[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №1186
19.08.2013

	г.Невельск

	О внесении изменений в постановление администрации Невельского городского округа от 20.07.2011г. № 860 «Об утверждении долгосрочной муниципальной программы «Создание условий для развития туризма в муниципальном образовании «Невельский городской округ» на 2011-2013 годы»

В связи со вступлением в силу Федерального закона от 07.05.2013г. № 104-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление от 20.07.2011г. № 860 «Об утверждении долгосрочной муниципальной программы «Создание условий для развития туризма в муниципальном образовании «Невельский городской округ» на 2011-2013 годы» (в ред. постановлений от 13.09.2011г. № 1166, от 12.07.20112 № 902), следующие изменения:
1.1. в названии постановления и далее по тексту слова «долгосрочная муниципальная программа» заменить словами «муниципальная программа» в соответствующих падежах.
2. Внести в долгосрочную муниципальную программу «Создание условий для развития туризма в муниципальном образовании «Невельский городской округ» на 2011-2013 годы», утвержденную постановлением администрации Невельского городского округа от 20.07.2011г. № 860 (в ред. постановлений от 13.09.2011г. № 1166, от 12.07.20112 № 902), следующие изменения:
2.1. в названии Программы и далее по тексту слова «долгосрочная муниципальная программа» заменить словами «муниципальная программа» в соответствующих падежах.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2014 года.
4. Постановление опубликовать в газете «Невельские новости», разместить на официальном Интернет-сайте администрации Невельского городского округа.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Невельского городского округа Сидорук Т.З.

Мэр Невельского городского округа                                                  В.Н.Пак